

## DIÁRIO OFICIAL

## Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano IV Edição Nº XII de 25 de Maio de 2018

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato de Aditivo: 3105.01/2017/PE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Éducação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO Nº 2º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 1303.01/2017, resultante da Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 3001.01/2017/PE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO A SER REALIZADO EM VEÍCULO PRÓPRIO PARA O TRANSPORTE COLETIVO DE ESCOLARES, CONFORME AS CONDIÇÕES E CLÁUSULAS FIXADAS PELO PRESENTE EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Alteração Contratual. DATA ASSINATURA: 22/05/2018. VALOR: 70.213,00: Art. 65, § 1º, inciso I alínea "b" da Lei 8.666/93. SECRETARIA: EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Raimundo Rocha de Sousa Neto - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 25 de Maio de 2018. Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

\*\*\* \*\*\* \*\*\*

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato de Aditivo: 0206.02/2016/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO Nº 10º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 1207.01/2016/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 0206.02/2016/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO DA AVENIDA GERALDO BATISTA - TRECHO 01 NO BAIRRO GERERAU NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME PT 1027678-49. TIPO DE ADITIVO: Alteração de Valor. DATA ASSINATURA: 03/05/2018. VALOR: 12.745,74: Art. 65, inciso I, alínea "b" e § 1º da Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Ricardo Saboya Montenegro - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 25 de Maio de 2018. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

\*\*\* \*\*\* \*\*\*